เลขที่ ๑๕๔๖๐๖๘๐๕๙

               ตามที่ ศูนย์สร้างทางขอนแก่น กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ ใน

โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๑๖๙ ตอน กุดชุม - เลิงนกทา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๖,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

(นายนรภัทร ตรีศิริโชติ)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางขอนแก่น